[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  02.11.2020 г.  № 890

О подготовке документации по  межеванию территории  в границах Калачевского муниципального района  Волгоградской области

Рассмотрев заявление  ООО  «Энергомастер» №5894ор от 14.10.2020г.    о принятии решения  по разработке  проекта межевания  территории  для строительства линейного объекта: «Строительство ВЛ-10кВ (ориентировочная протяженностью 10,150км) отпайкой от ВЛ-10кВ №3 РП-1 ПС 110/35/10 «Ильевка», КПТ-10/0,4кВ (ориентировочной протяженностью 0,010км) для электроснабжения дома-кардона, расположенного в Волгоградской области, Калачевский район, х. Малоголубинский, на берегу реки Дон в районе урочища Губные, Калачевский РЭС» (34-1-19-00469661)»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить документацию «Проект    межевания территории  для строительства    линейного объекта «Строительство ВЛ-10кВ (ориентировочная протяженностью 10,150км) отпайкой от ВЛ-10кВ №3 РП-1 ПС 110/35/10 «Ильевка», КПТ-10/0,4кВ (ориентировочной протяженностью 0,010км) для электроснабжения дома-кардона, расположенного в Волгоградской области, Калачевский район,                                         х. Малоголубинский,  на берегу реки Дон в районе урочища Губные, Калачевский РЭС»                     (34-1-19-00469661)», в границах Калачевском муниципальном районе  Волгоградской области».
2. Определить ПАО  «Россети Юг» - Волгоградэнерго»   заказчиком на подготовку документации за счет собственных средств.
3. Отделу архитектуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области:
3.1. Разработать градостроительное задание по подготовке документации.
3.2. Выдать задание разработчику необходимо  по истечении 30 дней с момента опубликования настоящего постановления.
4.         Постановление №879 от 27.10.2020г. отменить.
     5.         Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
     6.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы  Калачевского муниципального района Волгоградской области                                    Н.П. Земскову.

Глава Калачевского
муниципального района                                                                          П.Н. Харитоненко
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]